



Till dig som är kund eller anhörig hos Allegio Omsorg Borås

## Augusti 2023

**Kära kund,**

**Vi på Allegio vill först och främst tacka dig för att du valt oss som din hemtjänstleverantör. Vi hoppas att du känner dig nöjd med vår service.**

Vi arbetar ständigt med att utföra den allra bästa omsorgen för våra kunder och även försöka göra det lilla extra för att bidra med lite glädje. Allegio är ingenting utan våra duktiga medarbetare!

### **Kommande – Hösten 2023**

Vi på Allegio hoppas ni har haft en fin om än regnig sommar och vill tacka er denna sommaren och hoppas på en färgglad höst. Enhetschef Julia går på mammaledighet och vi önskar henne lycka till med bebislyckan. I Julias ställe kommer Sofia Hedendahl ta över rollen som enhetschef och kontakt tas med Sofia framöver.

Har du synpunkter på din hjälp, vänligen kontakta oss.

### **Kundaktivitet**

Nu drar vi igång med kundaktiviteter efter sommaren! Ni är hjärtligt välkomna till bingo och våffel-eftermiddag här hos oss på Allegio Omsorgs kontor i Brämhult

**Den 18 oktober mellan 13:00 – 15:00.**

Frasiga våfflor och fina priser i bingon utlovas.

Meddela din kontaktperson eller ring till oss på kontoret om du vill närvara, senast den **13 oktober**.



### ***Hoppas vi ses där!!***

#### **Synpunkter & Förbättringsförslag**

Vi vill och kan alltid bli bättre. Har du synpunkter och förbättringsförslag prata med din kontaktman. Du kan också lämna in en ifylld blankett som skall finnas i din kundpärm annars fråga efter en blankett, antingen skicka in den via post eller skicka den med din kontaktman. Det går

självklart också bra att ringa till oss på kontoret.



Till dig som är kund eller anhörig hos Allegio Omsorg Borås

## **Sofia Hedendahl – Lite kuriosa om den nya enhetschefen på Allegio omsorg i Borås!**

*Jag heter Sofia, och är 32 år.*

*Jag bor på Trandared med min sambo*

*Christer och vår dotter Zoie som är 6 år och vår lilla hund Bill.*

*Jag har arbetat som undersköterska sedan*

*jag var 18 år och har sedan juni 2023 en*

*kandidatexamen Borås högskola i*

*arbetsvetenskap.*

*Jag brinner för att skapa en god tillvaro för*

*er kunder och för mina medarbetare.*

*På fritiden gillar jag att umgås med familj*

*och vänner, träna, rida och jag är en riktig*

*bokmal. Just nu är jag insnöad på romaner*

*av Nora Roberts! Jag är en gammal*

*tävlingsbrottare och rider även*

*westernridning.*



Jag kommer ta över Julias

telefonnummer, ni kan kontakta mig på:

- Telefonnummer: **0760299065**
- Mail: **Sofia.Hedendahl@allegio.se**

Jag ser framemot att lära känna er alla! // **Sofia Hedendahl – Allegio Omsorg**

**Nu ser vi framemot en mysig och vacker höst tillsammans!**



Allegio Omsorg Borås

[www.allegio.se](http://www.allegio.se)

Besök gärna vår Facebook

Källbäckstrydsgatan 8 & Kungsgatan 8, Borås

0761-96 19 00, 033-550 08 19 (7-23.00)

[boras@allegio.se](mailto:boras@allegio.se) (vardagar 7-16)

Sofia Enhetschef 0760-29 90 65